
皆さまへ 

令和 2年 7月 31日 

 

 

 

医療法人珪山会 鵜飼リハビリテーション病院 

新型コロナウィルスに関するお知らせ 

 

 

 

平素は当院に格別のご配慮をいただき、厚く御礼申し上げます。 

先にご案内させていただきました、新型コロナウィルスに関しての報告です。 

 

当院では、当該職員と接触のあった、患者様・職員の中村区保健センターを通じた

感染確認検査（PCR検査）の結果、全員「陰性」と診断されました。 

 

そのため、8月 3日（月）より入院受け入れを再開させていただきます。 

 

 

皆様には、ご心配・ご迷惑をおかけしました。今後も感染防止には万全を期して取り組

んでまいりますので、何卒ご理解とご協力のほどお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療法人珪山会 鵜飼リハビリテーション病院 

病院長  


